2026 年 1 月 28 日

会員の皆様

ジムセントラル 24 神田

新入退館システム導入に伴うスマートフォンアプリ「Airfob」ご登録のお願い

拝啓

厳寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご

利用いただき誠にありがとうございます。

さて、先般施設リニューアルのお知らせにてお伝えさせていただいたとおり、当クラブの入退館

方法については、スマートフォン専用アプリ（Airfob）での入退館に変更させて頂くこととなりまし

た。ご登録手順は下記の通りとなりますので、ご確認の上、ご登録をいただきますようお願い申し

上げます。ご利用の皆様にはお手数をお掛けして申し訳ございませんが、今後も皆様にご満足いた

だけるクラブづくりに努めて参りますので、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

 敬具

記

◆ご登録手順

【手順 1】メール配信サービスのご登録

（2020 年 10 月以降に WEB 入会をされた方・過去にメール配信サービスをご登録されている方

は下記【手順 2】よりお進みください）

別紙「メール配信サービスのご案内」をご確認いただき、ご自身のスマートフォンで閲覧でき

るメールアドレスのご登録をお願いいたします。

※別紙「モバイルアクセスダウンロード設定手順」P10「ご利用可能メールアドレスについて」

も併せてご確認ください。

※急なご案内で恐縮ですが 2 月 5 日（木）迄を目途にご登録いただけますと幸いです。

【手順 2】新入退館システムアプリ（Airfob）のご登録

上記【手順 1】でご登録いただいたメールアドレス宛に【新入退館システムアプリ Airfob】よ

り 2 月 6 日（金）以降にメールが届きます。

別紙「モバイルアクセスダウンロード設定手順」をご確認のうえ、ご自身のスマートフォンへ

Airfob アプリのダウンロードと設定をお願いいたします。

(A) 上記【手順 1】メール配信サービスの登録を 2 月 5 日(木)迄に完了された方

⇒2 月 6 日(金)以降に上記【手順 2】のアプリ登録メールをお送りいたします。

(B) 上記【手順 1】メール配信サービスの登録を 2 月 6 日(金)以降に完了された方

⇒ご登録後 3 営業日以内に、上記【手順 2】のアプリ登録メールをお送りいたします。

上記のご登録完了が 3 月 1 日（日）以降になる場合、入退館が速やかに出来ない可能性がござ

いますので、お早目のご登録にご協力をお願い申し上げます。

◆3 月 1 日（日）10 時より、ダウンロードいただいたアプリを開き、入口のカードリーダーにかざ

していただくことで入退館が可能となります。（※現会員カードは利用不可となります）

ご不明な点は、ジムセントラル 24 神田（gc24-kanda@central.co.jp ）までお問合せください。

以上